<General Regulation>
1. ボディ
・京商製ミニッツボディを使用すること。
・ホワイトボディは必ず塗装すること
・ヘッドライト、ウィングおよび窓は正しく取り付けること。
・サイドミラーは取り外しても良い
・タイヤを取り外した状態でボディが地面に接触しないこと。
・ボディ内側への補強を許可する。
・27MHz用のアンテナ穴を許可する。
2. モーターの改造を許可しない。
3. バッテリーと充電器
・必ず単四バッテリーを使用すること。
・ニッカド、ニッケル水素バッテリーを許可する。リチウムバッテリーは許可しない。
・ドライバーは各自用意する充電器を使用できる。
4. FET  :
・FETの補修交換は可能。京商製基盤を使用すること。
・4WD-OPEN, 2WD-OPENクラスではFETを1段増設可能。
（ノーマルと同一品番のFETに限る）
5. タイヤ
・京商製ゴムタイヤのみ使用可能。
・クリーナーによるタイヤの洗浄を許可する。
・グリップ剤の使用を許可しない。
6. ホイール
・京商、R246および韓国製オプションホイールを許可する。
・ホイールオフセットはボディに適合していること。
7. ベアリングの使用を許可する。
8. 京商純正ピニオンギヤに限る。（６T～９T）
9. オプションパーツ
・京商、R246およびKM製に限り使用を許可する。
10. 周波数：27MHzおよび2.4GHzのみ使用可能。
11. 走行後は送信機の電源を切ること。
 ・送信機の電源を入れる必要があるときは主催者の許可を得ること。
12. 毎ヒート後車両を預け次のヒートの指定されたマーシャル位置に着くこと。
13. 電気機器はピット内でのみ使用可能。
14. 予選ヒート中のベストリザルトが予選結果として適用される。
15. カーナンバーはボンネットあるいはルーフに貼付すること。
16. タイム計測には京商ICタグラップカウンターを使用する。
17. 各ヒートの走行車両は９台未満とする。
18. 決勝レースでは上位３台が上位ラウンドへ勝ち上りとなる。
<Category Regulation>
カテゴリー毎のレギュレーション
■2WDストックナロー(JSCC)
・MR-01, 015, 02, 03のみ
・モーター：京商製ノーマルモーター（MZ9/MZ9P）のみ許可する。改造は不可
・FET：FETの追加は認めない。
・ボディ：JSCCボディ及びナローボディのみ使用可能。
         （ハイマウントボディを使用可能/オフセットは1.5mmまでとする。）
■2WDオープン
・MR-01, 015, 02, 03のみ
・モーター：全ての京商製モーターを使用可能。改造は不可
■4WDオープン(AWD)
・MR-010, MA-015, およびそれらのDWS装着車のみ
・モーター：全ての京商製モーターを使用可能。改造は不可
■イベントクラス（MR-02EX）
・MR-02のみ
・モーター：京商製ノーマルモーターのみ使用可能。改造は不可。
初心者のみエントリー可能。